Questions and Answers on RFP NNG10EK24R 

for the MMS Observatory Decks and Support Panels

Question #1:  The SOW (138348-SOL-001-005) calls out Instrument Support (IS) panels (total quantity 2) as deliverable. This information is supported in the Contract Requirements document (138348-SOL-001-003), Section F.3, page 18, Item 9, by showing a quantity of two (2) panels. However, no IS panel drawings were provided in the drawing package.  Can we get copies of IS panel drawings?

Answer #1:    There are no drawings for the Instrument Support panels at this time.  Each of the two panels is 1830 mm x 1225 mm x 36 mm thick. The panel is of honeycomb construction with two 0.508 mm facesheets and includes post cured inserts only.  The two Instrument Support panels will be cut into 40 smaller panels each approximately 375 mm x 260 mm.   

Question #2:  Additionally, the quantity of Bulkhead sets listed in the SOW is four (4). The Contract Requirements document, Section F.3, page 18, Item 10, lists eight (8) units. According to the drawings in the drawing package, the bulkhead assembly is comprised of three (3) panels per set. I want to make sure that I have the correct information because I believe that the quantity listed in the requirements document should be twelve (12) units.

Answer #2:  see Table 2-1 “Hardware Delivery and Schedule” in 461-MECH-LIST-0034, Rev. – “MMS Project Observatory Decks & Support Panels Deliverable Items List and Schedule”
Question #3:  To provide better clarity of the hardware deliverables, could the deliverable table be updated to list the specific items by PN and quantity required rather than “sets” or “units” that may be a collection of multiple panels.

Answer #3:   see Table 2-1 “Hardware Delivery and Schedule” in 461-MECH-LIST-0034, Rev. – “MMS Project Observatory Decks & Support Panels Deliverable Items List and Schedule”

